报告书所披露事实的查证，未发现虚假记载、误导性陈述和重大遗漏；收购人已

向本财务顾问出具关于所提供文件真实准确完整的承诺函，承诺为本财务顾问出

具财务顾问报告提供的一切资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

基于上述分析和安排，本财务顾问认为收购人在收购报告书中所披露的信息

真实、准确、完整，符合《证券法》、《收购管理办法》、《第 5号准则》等法

律、法规对公众公司收购信息真实、准确、完整披露的要求。

二、本次收购的目的及方案

（一）本次收购的目的

本次收购的目的为收购人认同公众公司的投资价值，看好公众公司的发展前

景，拟通过本次收购取得公众公司控制权，并利用自身资源支持公众公司业务发

展，提高公众公司的持续盈利能力和长期发展潜力，提升公众公司股份价值和取

得股东回报。

经核查，本财务顾问认为：收购人的收购目的未与现行法律、法规要求相违

背。

（二）本次收购的方案

2023年 8月 21日，收购人收到安徽省产权交易中心有限责任公司发放的《合

格竞买人通知书》，收购人通过安徽省产权交易中心竞买方式竞得安徽合力持有

的公众公司 20,599,000股股份（占公众公司总股本的 30.01%），针对上述股份

浙江加力仓储设备股份有限公司 财务顾问报告

9

转让具体事宜，收购人于 2023年 8月 28日与安徽合力签署了《产权交易合同》，

收购人合计受让安徽合力持有的公众公司 20,599,000股股份，其中长兴加裕受让

14,397,000股股份，长兴加隆受让 1,780,000股股份，张汉章先生受让 4,422,000

股股份。

此外，张汉章先生于 2023年 8月 28日与安徽合力签署了《<表决权委托协

议>之解除协议》，双方同意解除于 2020年 10月 27日签署的《表决权委托协议》。

加力股份公司章程及本次收购方案不涉及要约收购条款，本次收购不涉及触

发要约收购的情形。

本次收购前，长兴加裕、长兴加隆未持有公众公司股份，张汉章先生持有公

众公司 24,432,502股股份，占公众公司总股本的 35.60%，其中持有表决权股份

的数量为 0。本次收购完成后，长兴加裕持有公众公司 14,397,000股股份，长兴

加隆持有公众公司 1,780,000股股份，张汉章持有公众公司 28,854,502股股份，

收购人合计持股及拥有表决权的股份数量为 45,031,502股，占公众公司总股本的

65.61%。

本次收购前后，收购人与转让方持有的公众公司股份情况如下：

主体

收购前 收购完成后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

拥有表决

权比例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

拥有表决权

比例（%）

长兴加裕 0 0 0 14,397,000 20.97 20.97

长兴加隆 0 0 0 1,780,000 2.59 2.59

张汉章 24,432,502 35.60 0 28,854,502 42.04 42.04

合计 24,432,502 35.60 0 45,031,502 65.61 65.61

安徽合力 24,024,000 35.00 70.60 3,425,000 4.99 4.99

本次收购前，公众公司控股股东为安徽合力，实际控制人为安徽省国资委。

本次收购完成后，公众公司控股股东、实际控制人变更为张汉章先生。

经核查，本财务顾问认为，本次收购的方案未与现行法律、法规要求相违背。

三、收购人的主体资格、收购实力、管理能力、履约能力及诚信

浙江加力仓储设备股份有限公司 财务顾问报告

10

记录

（一）收购人提供了本次收购信息披露所要求的必备证明文件

本财务顾问基于诚实信用、勤勉尽责的原则，对收购人提交收购报告书涉及

的内容进行了尽职调查，并对收购报告书及收购人提供的必备证明文件进行了审

阅及必要核查。本财务顾问履行上述程序后认为，收购人已经按照《证券法》、

《收购管理办法》和《第 5号准则》等法律、法规的规定提交了必备的证明文件，

不存在任何重大遗漏、虚假记载或误导性陈述。

（二）对收购人是否具备主体资格的核查

1、收购人基本情况

（1）收购人基本情况

截至本报告书签署之日，长兴加裕基本情况如下：

名称 长兴加裕投资合伙企业（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

注册地/通讯地址
浙江省湖州市长兴县开发区明珠路 1278号长兴世贸大厦 A座 17
层 1705-58室

执行事务合伙人 张汉章

注册资本 10,897万元

实缴出资 10,897万元

统一社会信用代码 91330522MACP532K37

成立日期 2023年 07月 05日